
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10
    S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 48 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE MUSKETIERS  (rpr 0843.650.966)

  1 ATHOS 0001 R1
   322.0

    98.69      0.00     13.40      4.31      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    28.60      0.00    145.00      0.00      0.00    145.00

  2 ATHOS 0002 R2
   454.0

   139.15      0.00     15.41      4.31      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    32.89      0.00    191.76      0.00      0.00    191.76

  3 ATHOS 0102 E1
   344.0

   105.44      0.00     15.41      4.31      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    32.89      0.00    158.05      0.00      0.00    158.05

  4 ATHOS 0101 E2
   429.0

   131.49      0.00     19.57      4.31      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    41.76      0.00    197.13      0.00      0.00    197.13

  5 ATHOS 0202 E7
   344.0

   105.44      0.00     15.41      4.31      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    32.89      0.00    158.05      0.00      0.00    158.05

  6 ATHOS 0201 E8
   429.0

   131.49      0.00     19.70      4.31      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    42.04      0.00    197.54      0.00      0.00    197.54

  7 ATHOS 0302 E13
   344.0

   105.44      0.00     15.41      4.31      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    32.89      0.00    158.05      0.00      0.00    158.05

  8 ATHOS 0301 E14
   429.0

   131.49      0.00     19.70      4.31      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    42.04      0.00    197.54      0.00      0.00    197.54

  9 PORTHOS 0001 R3
   322.0

    98.69      0.00      0.00      0.00     12.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    28.60      0.00    139.73      0.00      0.00    139.73

 10 PORTHOS 0002 R4
   454.0

   139.15      0.00      0.00      0.00     14.30      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    32.89      0.00    186.34      0.00      0.00    186.34

 11 PORTHOS 0102 E3
   344.0

   105.44      0.00      0.00      0.00     14.30      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    32.89      0.00    152.63      0.00      0.00    152.63

 12 PORTHOS 0101 E4
   429.0

   131.49      0.00      0.00      0.00     18.16      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    41.76      0.00    191.41      0.00      0.00    191.41

 13 PORTHOS 0202 E9
   344.0

   105.44      0.00      0.00      0.00     14.30      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    32.89      0.00    152.63      0.00      0.00    152.63

 14 PORTHOS 0201 10
   429.0

   131.49      0.00      0.00      0.00     18.28      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    42.04      0.00    191.81      0.00      0.00    191.81

 15 PORTHOS 0302 15
   344.0

   105.44      0.00      0.00      0.00     14.30      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    32.89      0.00    152.63      0.00      0.00    152.63

 16 PORTHOS 0301 16
   429.0

   131.49      0.00      0.00      0.00     18.28      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    42.04      0.00    191.81      0.00      0.00    191.81

 17 ARAMIS 0002 R5
   454.0

   139.15      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     13.67      4.31      0.00      0.00      0.00
    29.17      0.00    186.30      0.00      0.00    186.30

 18 ARAMIS 0001 R6
   323.0

    99.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     11.39      4.31      0.00      0.00      0.00
    24.31      0.00    139.01      0.00      0.00    139.01

 19 ARAMIS 0102 E5
   451.0

   138.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     17.69      4.31      0.00      0.00      0.00
    37.75      0.00    197.98      0.00      0.00    197.98

 20 ARAMIS 0101 E6
   560.0

   171.64      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     18.63      4.31      0.00      0.00      0.00
    39.76      0.00    234.34      0.00      0.00    234.34

 21 ARAMIS 0202 E11
   371.0

   113.71      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     15.15      4.31      0.00      0.00      0.00
    32.32      0.00    165.49      0.00      0.00    165.49

 22 ARAMIS 0201 E12
   640.0

   196.16      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     21.18      4.31      0.00      0.00      0.00
    45.19      0.00    266.84      0.00      0.00    266.84

 23 ARAMIS 0302 E17
   451.0

   138.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     17.69      4.31      0.00      0.00      0.00
    37.75      0.00    197.98      0.00      0.00    197.98

 24 ARAMIS 0301 E18
   560.0

   171.64      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     18.63      4.31      0.00      0.00      0.00
    39.76      0.00    234.34      0.00      0.00    234.34

 25 GARAGE 1
    77.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     11.51      0.00      0.00
     0.00      0.00     11.51      0.00      0.00     11.51

 26 GARAGE 2
   124.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     24.82      0.00      0.00
     0.00      0.00     24.82      0.00      0.00     24.82

 27 GARAGE 3
   166.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     18.54      0.00      1.97
     0.00      0.00     20.51     65.59      0.00     86.10

 28 GARAGE 4
    99.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     14.80      0.00      0.00
     0.00      0.00     14.80      0.00      0.00     14.80

 29 GARAGE 5
   100.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     14.95      0.00      0.00
     0.00      0.00     14.95      0.00      0.00     14.95

 30 GARAGE 6
   113.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.89      0.00      0.00
     0.00      0.00     16.89      0.00      0.00     16.89

 31 GARAGE 7
   112.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.74      0.00      0.00
     0.00      0.00     16.74      0.00      0.00     16.74

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10
    S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 48 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE MUSKETIERS  (rpr 0843.650.966)

 32 GARAGE 8
   112.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.74      0.00      0.00
     0.00      0.00     16.74      0.00      0.00     16.74

 33 GARAGE 9
    97.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     14.50      0.00     35.00
     0.00      0.00     49.50      0.00      0.00     49.50

 34 GARAGE 10
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 35 GARAGE 11
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 36 GARAGE 12
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 37 GARAGE 13
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
11000.00

verdeeld bedrag   3065.02      0.00    134.01     34.48    124.36      0.00    134.03     34.48    149.49      0.00     36.97
   858.01      0.00   4570.85      0.00      0.00   4636.44

te verdelen bedrag   3064.86      0.00    134.00     34.47    124.33      0.00    134.00     34.47    149.46      0.00     36.97
   857.94      0.00   4570.50      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.16      0.00      0.01      0.01      0.03      0.00      0.03      0.01      0.03      0.00      0.00
     0.07      0.00      0.35      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 gebouw, kavels - volgens aandelen #/10.000
S  2 gebouw, kavels - volgens aantal #/24
S  3 Athos - volgens aandelen #/1.000
S  4 Athos - volgens aantal #/8
S  5 Porthos - volgens aandelen #/1.000
S  6 Porthos - volgens aantal #/8
S  7 Aramis - volgens aandelen #/1.000
S  8 Aramis - volgens aantal #/8
S  9 gebouw, garages - volgens aandelen #/1.000
S 10 gebouw, garages - volgens aantal #/9
S 11 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S 12 algemeen, omgedeeld per blok #/3.000
S 13 syndicus
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 48 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE MUSKETIERS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 640220/05/2023 600000 private kost Blanckaert  openen garagepoort      35.00 S 11 - P 33
 641830/06/2023 600000 private kost verwijlintrest       1.97 S 11 - P 27
 638827/03/2023 602000 electriciteit Athos luminus voorschot      67.00 S 3
 640927/06/2023 602000 electriciteit Athos luminus voorschot      67.00 S 3
 637111/02/2023 602001 electriciteit Porthos luminus afrekening 28/7/22-2/2/23      13.67 S 5
 638724/03/2023 602001 electriciteit Porthos luminus voorschot      69.00 S 5
 640726/06/2023 602001 electriciteit Porthos luminus voorschot      69.00 S 5
 638624/03/2023 602003 electriciteit Aramis luminus voorschot      67.00 S 7
 640826/06/2023 602003 electriciteit Aramis luminus voorschot      67.00 S 7
 637903/03/2023 602010 abonnement distributie telenet prijsaanpassing      34.47 S 4
 638003/03/2023 602010 abonnement distributie telenet prijsaanpassing      34.47 S 8
 635028/01/2023 603000 reiniging Vandeweghe 01/23     110.00 S 12
 637328/02/2023 603000 reiniging Vandeweghe 02/23     110.00 S 12
 638121/03/2023 603000 reiniging vandeweghe 03/23     110.00 S 12
 639825/04/2023 603000 reiniging Vandeweghe  04/23     110.00 S 12
 640322/05/2023 603000 reiniging Vandeweghe  05/23     110.00 S 12
 640516/06/2023 603000 reiniging vandeweghe  06/23     110.00 S 12
 634225/01/2023 605100 syndicus 01/23     510.81 S 1
 636825/02/2023 605100 syndicus 02/23     510.81 S 1
 638225/03/2023 605100 syndicus 03/23     510.81 S 1
 639425/04/2023 605100 syndicus 04/23     510.81 S 1
 639925/05/2023 605100 syndicus 05/23     510.81 S 1
 640625/06/2023 605100 syndicus 06/23     510.81 S 1
 637405/03/2023 606001 water farys voorschot      30.00 S 12
 640429/05/2023 606001 water farys  voorschot      30.00 S 12
 639324/03/2023 611000 gevels en daken Lefevre D herstel dak garages     149.46 S 9
 636715/02/2023 612002 brandblussers ACS  nazicht     137.94 S 12
 642230/06/2023 700000 afrekening A 48    4570.50 S 16

totalen 4584.17 4584.17

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  gebouw, kavels - volgens aandelen    3064.86 S 1
                    S 3  Athos - volgens aandelen #/1.000     134.00 S 3
                    S 4  Athos - volgens aantal #/8      34.47 S 4
                    S 5  Porthos - volgens aandelen #/1.000     124.33 S 5
                    S 7  Aramis - volgens aandelen #/1.000     134.00 S 7
                    S 8  Aramis - volgens aantal #/8      34.47 S 8
                    S 9  gebouw, garages - volgens aandelen     149.46 S 9
                    S11  private kosten (+) / opbrengsten (-)      36.97 S11
                    S12  algemeen, omgedeeld per blok #/3.000     857.94 S12

 verdeeld in deze afrekening    4570.50

totalen 4570.50 4570.50

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      36.97
602000 electriciteit Athos électricité Athos     134.00
602001 electriciteit Porthos électricité Porthos     124.33
602003 electriciteit Aramis électricité Aramis     134.00
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.      68.94
603000 reiniging nettoyage     660.00
605100 syndicus syndic    3064.86
606001 water eau      60.00
611000 gevels en daken façades et toitures     149.46
612002 brandblussers extincteurs     137.94
700000 afrekening décompte    4570.50

totalen 4570.50 4570.50

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   15200.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.12102000 afrondingen
vereffening <410015>       0.10 641930/06/2023
A 48       0.35 642230/06/2023
nieuw saldo       1.37

vorig saldo       0.45103000 verwijlintresten
verwijlintrest       1.97 641830/06/2023
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 48 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE MUSKETIERS

nieuw saldo       2.42
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 48 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE MUSKETIERS

zichtrekening              BE75 4753 2444 9151

2022/074 saldo vorige periode    8389.48
 632710/01/2023 2023/001 uw betaling werkingfonds                P 7     600.00    8989.48
 632911/01/2023 2023/002 uw betaling werkingfonds                P 3     600.00    9589.48
 633012/01/2023 2023/003 private kost               ref 6304     200.00    9389.48
 633118/01/2023 2023/004 uw betaling A 47                        P 1     333.68    9723.16
 633219/01/2023 2023/005 uw betaling A 47                        P 30      63.23    9786.39
 633319/01/2023 2023/005 uw betaling A 47                        P 28      60.23    9846.62
 633419/01/2023 2023/005 uw betaling A 47                        P 4     433.98   10280.60
 633519/01/2023 2023/005 uw betaling A 47                        P 13     362.64   10643.24
 633619/01/2023 2023/005 uw betaling A 47                        P 10     395.76   11039.00
 633719/01/2023 2023/005 uw betaling A 47                        P 29      60.45   11099.45
 633819/01/2023 2023/005 uw betaling A 47                        P 15     206.73   11306.18
 633920/01/2023 2023/006 uw betaling A 47                        P 2     395.62   11701.80
 634021/01/2023 2023/007 uw betaling A 47                        P 22     514.83   12216.63
 634124/01/2023 2023/008 uw betaling A 47                        P 25      55.51   12272.14
 634325/01/2023 2023/009 syndicus                   ref 6342     510.81   11761.33
 634425/01/2023 2023/009 uw betaling A 47                        P 3     191.18   11952.51
 634526/01/2023 2023/010 uw betaling A 47                        P 21     367.36   12319.87
 634626/01/2023 2023/010 uw betaling                             P 18     111.54   12431.41
 634727/01/2023 2023/011 uw betaling A 47                        P 26      74.60   12506.01
 634831/01/2023 2023/012 uw betaling A 47                        P 11     362.64   12868.65
 634902/02/2023 2023/013 uw betaling A 47                        P 5     362.50   13231.15
 635103/02/2023 2023/014 reiniging                  ref 6350     110.00   13121.15
 635206/02/2023 2023/015 uw betaling A 47                        P 33      59.80   13180.95
 635307/02/2023 2023/016 uw betaling                             P 23     200.00   13380.95
 635410/02/2023 2023/017 uw betaling A 47                        P 19     419.51   13800.46
 635513/02/2023 2023/018 uw betaling A 47                        P 6     435.46   14235.92
 635613/02/2023 2023/018 uw betaling A 47                        P 16     435.63   14671.55
 635713/02/2023 2023/018 uw betaling A 47                        P 20     462.68   15134.23
 635814/02/2023 2023/019 uw betaling A 47                        P 9     333.80   15468.03
 635915/02/2023 2023/020 uw betaling A 47                        P 12     434.15   15902.18
 636015/02/2023 2023/020 uw betaling A 47                        P 32      63.02   15965.20
 636115/02/2023 2023/020 uw betaling A 47                        P 24     462.68   16427.88
 636216/02/2023 2023/021 uw betaling A 47                        P 14     435.63   16863.51
 636316/02/2023 2023/021 uw betaling A 47                        P 31      63.02   16926.53
 636416/02/2023 2023/021 uw betaling A 47                        P 17     376.09   17302.62
 636517/02/2023 2023/022 uw betaling A 47                        P 8     435.46   17738.08
 636623/02/2023 2023/023 uw betaling                             P 18     100.00   17838.08
 636924/02/2023 2023/024 brandblussers              ref 6367     137.94   17700.14
 637025/02/2023 2023/025 syndicus                   ref 6368     510.81   17189.33
 637227/02/2023 2023/026 electriciteit Porthos      ref 6371      13.67   17203.00
 637503/03/2023 2023/027 reiniging                  ref 6373     110.00   17093.00
 637606/03/2023 2023/028 uw betaling                             P 23     219.51   17312.51
 637710/03/2023 2023/029 uw betaling                             P 18     100.00   17412.51
 637811/03/2023 2023/030 water                      ref 6374      30.00   17382.51
 638314/03/2023 2023/031 abonnement distributie     ref 6379      34.47   17348.04
 638414/03/2023 2023/031 abonnement distributie     ref 6380      34.47   17313.57
 638523/03/2023 2023/032 reiniging                  ref 6381     110.00   17203.57
 638924/03/2023 2023/033 electriciteit Aramis       ref 6386      67.00   17136.57
 639024/03/2023 2023/033 electriciteit Porthos      ref 6387      69.00   17067.57
 639125/03/2023 2023/034 syndicus                   ref 6382     510.81   16556.76
 639227/03/2023 2023/035 electriciteit Athos        ref 6388      67.00   16489.76
 639506/04/2023 2023/036 gevels en daken            ref 6393     149.46   16340.30
 639611/04/2023 2023/037 uw betaling A 47                        P 7     241.38   16581.68
 639725/04/2023 2023/038 syndicus                   ref 6394     510.81   16070.87
 640004/05/2023 2023/039 reiniging                  ref 6398     110.00   15960.87
 640125/05/2023 2023/040 syndicus                   ref 6399     510.81   15450.06
 641001/06/2023 2023/041 private kost               ref 6402      35.00   15415.06
 641101/06/2023 2023/041 reiniging                  ref 6403     110.00   15305.06
